οποία έχει εξεταστεί επιτυχώς ο φοιτητής προς το σύνολο των ECTS του προγράμματος προπτυχιακών 

σπουδών που απαιτούνται για τη λήψη πτυχίου. 

Τμήμα Αγωγής και Φροντίδας στην Πρώιμη Παιδική ηλικία  

Διάρκεια: 2 μήνες πλήρους απασχόλησης (προαιρετική)  

Διαθέσιμες θέσεις: Εκατόν πέντε (105). 

Δικαίωμα υποβολής αίτησης: Φοιτητές/τριες που διανύουν το 8ο ή μεγαλύτερο εξάμηνο των 

σπουδών τους. 

Επιλέξιμες περίοδοι: Μάιος - Ιούνιος 2026 και Ιούνιος - Ιούλιος 2026 

Επιπλέον προϋποθέσεις συμμετοχής: 

Ο/η φοιτητής/τρια θα πρέπει να έχει συγκεντρώσει τουλάχιστον 160 ECTS και να έχει ολοκληρώσει